
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.lorgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

Publicado no Pii.tio 0-5al dos 

muni.,joios :, :'ar.an.' n"._1'....,,b,Q. 

Página......_ 2̂. „__, .:-.-2„  

__ _______. L    , 
h:ro:: 7 0 7.7.:'7  "' •• 

PORTARIA N. ° 1751/2019 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
do Município de Sarandi, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei 10/92 e Parecer 
Jurídico n° 888/2014; 

RESOLVE: 

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados 
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 22/05/2019 
(quarta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida 
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, is 14:00h. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento 
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

FLAVIAJORDANA INACIO ORIENTADOR SOCIAL 

ROSINEIA ALVES PROENCA PROFESSOR 

EDNA APARECIDA DE BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA APARECIDA DE ANDRADE PROFESSOR 

ROSILEI FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSELI NERI DA FONSECA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CLEONICE BENAN PEREIRA PROFESSOR 

ZILDA JACINTO DE BRITO PROFESSOR 

SIRLEI MARIA MACIEL AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

EDSON DE OLIVEIRA ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JULIANA PELEGRINO ARCHANJO ASSISTENTE SOCIAL 

MARIA APARECIDA QUEIROZ DA SILVA COORDENADOR PEDAGOGICO 

VERA APARECIDA CATABRIGA PEDRO PROFESSOR 

PATRICIA HELOISA CORREA GOMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

LEON  ICE SALVIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSANA APARECIDA FEITOSA MIGLIORINI PROFESSOR 

JUSCILEIA DOS SANTOS PROFESSOR 

Sarandi, 17 de Maio de 2019. 

WALTER VOLPA  
Prefeito  Municipal 


	Page 1

